
 

 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

 1/3 

HARMONOGRAM SEMESTRU 
JARO 2025 

 
 

OBDOBÍ ZÁPISU PŘEDMĚTŮ  

Zápis předmětů  1. 2. 2025 17:00 - 16. 2. 2025 

Změny v zápisu předmětů  17. 2. - 2. 3. 2025 

Zápis do seminárních skupin 13. 1. 2025 17:00 - 16. 2. 2025 

Termín pro splnění podmínek zápisu do semestru JARO 2025 14. 2. 2025 
 

VÝUKA 

Výukové období  17. 2. - 23. 5. 2025 

Bloková výuka v bakalářském a v navazujícím magisterském studiu 17. 2. - 23. 5. 2025 

Výuka v prezenčním magisterském studiu 
přednášky od 24. 2. 2025 

seminární výuka od 3. 3. 2025 
 

CELOUNIVERZITNÍ AKCE 

MUNI DAY1 14. 5. 2025 

DIES ACADEMICUS2 22. 5. 2025 
 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ  

TSP - přijímací řízení do magisterského a bakalářského studia 
více termínů  

1. 12. 2024 - 20. 4. 2025 

TOZ - přijímací řízení do navazujícího magisterského studia  

Distanční zápisy ke studiu  

Přijímací zkoušky do ENG doktorských programů 2. - 6. 6. 2025 

Přijímací zkoušky do CZE doktorských programů 2. - 13. 6. 2025 
 

JARNÍ PROMOCE 17. 3. 2025 

LETNÍ PROMOCE 30. 6. - 2. 7. 20253 
 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE A OBHAJOBY 
 

TERMÍNY PRO ODEVZDÁNÍ ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ4 

pro přístup k SZZk v období  
JARO 2025 

diplomové práce do 31. 3. 2025 vč. 

bakalářské práce do 15. 4. 2025 vč. 

pro přístup k SZZk v období  
ZÁŘÍ 2025 

bakalářské i diplomové práce do 30. 6. 2025 vč.   

 
 
 
 

 
1 Rektorské volno – zrušena veškerá výuka.  
2 Rektorské volno pro účastníky obřadu (obřad od 15:00 hodin).  
3 Jedná se o možné termíny promocí a nemusí dojít k využití všech dnů. To bude záviset na celkovém počtu absolventů 

v období JARO 2025. 
4 Závěrečné práce odevzdávají studenti na PrF výhradně elektronicky, a to řádným vyplněním Archivu závěrečné práce 

v IS MU.  



 

 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

 2/3 

OBDOBÍ OBHAJOB ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ 

JARO 20255 

bakalářské práce 26. 5. - 19. 6. 2025 

diplomové práce MGR  28. 4. - 19. 6. 2025 

diplomové práce NVS 26. 5. - 19. 6. 2025 

ZÁŘÍ 2025 bakalářské i diplomové práce 1. 9. - 26. 9. 2025 
 

PRAVIDLA PRO VYHLAŠOVÁNÍ TERMÍNŮ OBHAJOB ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ 

Katedry zveřejní složení komisí pro obhajoby DP/BP a seznamy studentů na úřední desce IS MU nejpozději 
dva týdny před datem jejich konání, a to vždy s povinností současného informování studentů zařazených 
na termín e-mailem. V období konání ústních součástí SZZk nesmí dojít u studenta denního studia v jednom 
dni k souběhu konání ústní součásti a obhajoby závěrečné práce. 
 

 

ÚSTNÍ SOUČÁSTI STÁTNÍCH ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK  
JARO 2025 

 

PŘÍPRAVA ROZPISU TERMÍNŮ A KOMISÍ  

Předání rozpisů katedrám k doplnění zkoušejících 22. 4. 2025 

Doplnění zkoušejících katedrami 27. 4. 2025 

Zveřejnění studentům 5. 5. 2025 

 

OBDOBÍ ÚSTNÍCH SOUČÁSTÍ SZZK 

v magisterském a v navazujícím magisterském studiu 26. 5. - 13. 6. 2025 

v bakalářském studiu 9. - 19. 6. 2025 

 

ÚSTNÍ SOUČÁSTI STÁTNÍCH ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK  
ZÁŘÍ 2025 

 

PŘÍPRAVA ROZPISU TERMÍNŮ A KOMISÍ 

Předání rozpisů katedrám k doplnění zkoušejících 11. 7. 2025 

Doplnění zkoušejících katedrami 18. 7. 2025 

Zveřejnění studentům 25. 7. 2025 

 

OBDOBÍ ÚSTNÍCH SOUČÁSTÍ SZZK 

v bakalářském studiu 1. - 5. 9. 2025 

v magisterském a v navazujícím magisterském studiu 3. - 12. 9. 2025 

 
ZKOUŠKY GARANTOVANÉ KATEDRAMI 

 

TERMÍNY PRO UKONČENÍ PŘEDMĚTŮ PŘED ZAHÁJENÍM ZKOUŠKOVÉHO OBDOBÍ 

 

V KOMBINOVANÉM STUDIU 

Výhradně řádné termíny ve výukovém období po ukončení blokové výuky předmětu 

V bakalářském a navazujícím magisterském studiu lze zařadit termíny pro ukončení předmětů i před zkouškové 
období, a to do výukového období po ukončení jejich blokové výuky. Zkoušející zveřejní zkušební termíny 
tak, aby měli studenti možnost přihlášení vždy nejméně dva týdny před datem jejich konání.  

 
5 Konání obhajob BP a DP možné nejpozději 19. 6. 2025 - s ohledem na termín promocí.  



 

 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

 3/3 

 

V MAGISTERSKÉM PREZENČNÍM STUDIU 

Výhradně řádné termíny posledních dvou týdnech seminární výuky 12. - 23. 5. 2025 

Výhradně řádné termíny pro ukončení předmětů lze zařadit i do posledních dvou týdnů seminární výuky. 
Zkoušející zveřejnění termíny vždy nejméně dva týdny před datem jejich konání a položka „přihlašuje 
se od:“ musí být u termínů vždy vyplněna.  

 

ZKOUŠKOVÉ OBDOBÍ 

Zkouškové období výhradně pro magisterské prezenční studenty přihlášené  
k SZZk v období JARO (květen - červen) 2025 

 28. 4. - 23. 5. 2025 

Zkouškové období pro všechny formy studia 26. 5. - 4. 7. 2025 

Prodloužené zkouškové období pro všechny formy studia 1. - 12. 9. 2025 

 

Zkušební termíny s jednotným datem zahájení přihlašování  26. 5. - 4. 7. 2025 

Zkoušející zveřejní termíny do 30. 4. 2025 

Jednotné datum přihlašování (položka „přihlašuje se od:“) 12. 5. 2025 17:00 

 
 

O označení termínů jako řádných nebo výhradně opravných rozhoduje dle aktuální potřeby garant předmětu, 
případně vedoucí katedry. Poslední konaný termín daného předmětu musí být vždy označen jako 
„výhradně opravný“. 
 

 

Opravné termíny PODZIM 2024 lze konat v období 
26. 5. - 4. 7. 2025 

1. - 12. 9. 2025 

 
Opravné termíny budou vypsány dle aktuální potřeby daného předmětu a zveřejněny vždy nejméně dva 
týdny před datem jejich konání. Nepodléhají jednotnému datu přihlašování, ale položka „přihlašuje se od:“ 
musí být u termínů vždy vyplněna. 
 

 

PŘÍPRAVA ZADÁNÍ ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ V NAVAZUJÍCÍM MAGISTERSKÉM STUDIU 
NÁSLEDUJÍCÍ PO UZAVŘENÍ PŘIHLAŠOVÁNÍ STUDENTŮ V APLIKACI ROZPISY K 30. 11. 2024 

 

Schválení zadání témat diplomových prací  do 30. 9. 2025 

 

PŘÍPRAVA ZADÁNÍ ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ  
V MAGISTERSKÉM A V BAKALÁŘSKÉM STUDIU  

 

Vypsání témat diplomových a bakalářských prací do 31. 1. 2025 

Přihlašování studentů k tématům diplomových a bakalářských prací od 7. 2. do 31. 3. 2025 

Schválení zadání témat diplomových a bakalářských prací do 30. 9. 2025 

 

PŘÍPRAVA ROZVRHU SEMESTRU PODZIM 2025  

 

Předání první verze rozvrhu k připomínkám na katedry  15. 5. 2025 

Předání připomínek k první verzi zpět studijnímu oddělení 30. 5. 2025 

Zveřejnění konečné verze rozvrhu  1. 7. 2025  

Zahájení registrace předmětů  7. 7. 2025 od 17:00 

 


